华泰柏瑞基金管理有限公司修订基金投顾服务协议、业务规则与风险揭示书的公告

根据中国证券投资基金业协会发布《公开募集证券投资基金投资顾问服务协议内容与格式指引》和《公开募集证券投资基金投资顾问服务风险揭示书内容与格式指引》的要求,华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称"本公司")对《华泰柏瑞基金管理有限公司管理型公开募集证券投资基金投资顾问服务业务规则》及《华泰柏瑞基金管理有限公司管理型公开募集证券投资基金投资顾问服务业务规则》及《华泰柏瑞基金管理有限公司公开募集证券投资基金投资顾问服务风险揭示书》中相关条款进行修订。新修订的服务协议、业务规则及风险揭示书自本公告发布之日起生效。

客户可在各销售平台自行查阅上述修订版文件,如有疑问可拨打客户服务电话(400-888-0001[免长途费用]或021-38784638)咨询相关事宜。

风险提示:本公司将遵循客户利益优先原则,履行诚实守信、谨慎勤勉、持续注意义务,但不对客户投资收益状况或本金不受损失作出任何承诺,投资风险由客户自行承担。基金投顾服务的过往业绩并不预示其未来业绩表现,为其他客户创造的收益并不构成业绩表现的保证。客户签约基金投顾服务前应认真阅读服务协议、业务规则、风险揭示书和组合策略说明书等协议相关内容,敬请留意投资风险。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司 2023年3月30日